
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

14.02.2006.                   Nr.39 

 (prot. Nr. 8(273), 2.p.) 

Par Noteikumu par kvalitātes prasībām 
SIA „Gulbenes – Alūksnes bānītis” 
sniegtajos pasažieru pārvadājumos pa 
dzelzceļu saskaņošanu 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk tekstā – Komisija) 2006.gada 
1.februārī saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Gulbenes – Alūksnes bānītis”, 
vienotais reģistrācijas numurs: 40003542763, juridiskā adrese: Ernesta Birznieka-Upīša iela 
18A, Rīga, LV-1050 (turpmāk tekstā – SIA „Gulbenes – Alūksnes bānītis”) Komisijai 
saskaņošanai iesniegto Noteikumu par kvalitātes prasībām SIA „Gulbenes – Alūksnes bānītis” 
sniegtajos pasažieru pārvadājumos pa dzelzceļu projektu. 

Minētais projekts izstrādāts, saskaņā ar Komisijas padomes 2005.gada 30.novembra 
lēmumu Nr.280 apstiprināto Noteikumu par kvalitātes prasībām pasažieru pārvadājumos pa 
dzelzceļu 8. un 9.punktu. 

Saskaņā ar Noteikumu par kvalitātes prasībām pasažieru pārvadājumos pa dzelzceļu 
10.punktu, 

padome nolemj: 

1. Saskaņot Noteikumus par kvalitātes prasībām SIA „Gulbenes – Alūksnes bānītis” 
sniegtajos pasažieru pārvadājumos pa dzelzceļu (pielikumā). 

2. Saskaņotos Noteikumus par kvalitātes prasībām SIA „Gulbenes – Alūksnes 
bānītis” sniegtajos pasažieru pārvadājumos pa dzelzceļu nosūtīt SIA „Gulbenes – 
Alūksnes bānītis”. 

 

Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā 



 2

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu. 

Priekšsēdētāja V.Andrējeva 
 
 
 
 
Dauškāns 7097244 
 
 
 
Oriģināls – 1.eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 
 2.eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Dzelzceļa transporta departamentā 
Kopija 1 eksemplārs SIA „Gulbenes – Alūksnes bānītis” 


